
＼明るさケアにおすすめの美容液です／
●保湿成分コラーゲン、ツバメの巣＊を配合し
　た明るさ、潤いのための集中ケア美容液。
●紫外線によるダメージ、肌アレを防ぎます。
●さらりとした質感で、透明感に満ちた輝く肌
　に整えます。

1 13,000

3,850
3,080
4,620
4,620
5,390
3,850
3,080

4,235
1,540
2,310
2,310
3,850

キメ明るさ

澄ん
だハリ肌へ

憧れの美肌成分
ツバメの巣＊

配合

5・6  

ハリ

6/27

https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: :

6/27（木）のFAX受付は17時まで！0800-888-6280
: :

澄んだ
ハリ肌へ0 8,000

Shine Essence S

5/1 6/27

ROSE HEART Early Summer SALE



https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: :

1 180
1 6 30

年齢とともに減少するアクティブ成分を配合。
人生100年時代を軽やかに生きる活力を！

人生100年時代の活力に

6
13,608

12,600

お得！
3

1

4,200
4,536

若 し々く健康で快適な生活を支えます。

吸収力に
優れた

アグリコン型
大豆イソフラボン

糖質が気になる方に
アクティブな
毎日をサポート

6/27
6/27（木）のFAX受付は17時まで！0800-888-6280

: :

1 180 1 6 30

大豆イソフラボン、
α-リポ酸配合！

4,536
4,200

6/3 6/27

13,608
12,600

3
1

おまとめ買いキャンペーン

0 8,000
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https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: : 6/20
6/20（木）のFAX受付は17時まで！

Beauty Summer Set
夏の肌に心地良いスキンケア体験を

サラ
ッ

オールド
ローズの香り

オールド
ローズの香り

Present

無香料

0800-888-6280
: :

ゆうちょ・
定期はご予約受付中

月
お届け 7 6/20

7/1 7/30

特別価格

9,240

美夏セットキャンペーン

8,400

夏の肌も美しく。
晴れやかな肌へ。

美夏セット内容

0 8,000 美夏セット特典

び な  つ

オールド
ローズの香り

Beauty Summer



お肌のことを考えた12成分

7
8,100

5,000mg

8,748

50mg

50mg

B6B2

5,000mg

2,916
2,7001 50ml×10

1 1 10

https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: : 6/20

特典

6/20（木）のFAX受付は17時まで！

ご予約受付中
月
お届け

1 50ml×10
1 1 10

7/1 7/30

0800-888-6280
: :

ゆうちょ・
定期は

コラーゲン5,000mg、
貴重なツバメの巣、
ローヤルゼリー配合！

2,916
2,700

 7 6/20

おまとめ買い特典

8,748
8,100

0 8,000

3


